
Zápis 
o průběhu čtvrtého/2011 zasedání Zastupitelstva obce Skalice nad Svitavou 

konaného dne 18. 8. 2011 v kanceláři starosty obce Skalice nad Svitavou 
 
 
Bod č. 1 
Zahájení 
Starosta obce Ing. Richard Černý zahájil čtvrté/2011 zasedání Zastupitelstva obce Skalice nad 
Svitavou v 17.30 hodin a všechny přivítal. 
 
 
Bod č. 2 
Technický bod 
Starosta obce konstatoval, že informace o konání zasedání byla zveřejněna na úřední desce 
Obecního úřadu Skalice nad Svitavou a to 8 dní přede dnem konání zastupitelstva a dále 
konstatoval, že je přítomno 8 členů zastupitelstva, zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné. 
 
Přítomni: Ing. Černý, Mgr. Řezníček, Mgr. Šmerdová, Ing. Mikulášek, Ing. Skřipský, p. Polák, 
p. Horbas, p. Barták. 
Omluveni: p. Burgr. 
Hosté: -- 
 
Starosta informoval, že zápis z předchozího zasedání byl řádně ověřen a je vyložen k nahlédnutí 
v kanceláři starosty obce a na WWW stránkách obce Skalice nad Svitavou 
http://www.skalicenadsvitavou.cz. 
Starosta obce podal návrh na zapisovatele a ověřovatele zápisu o průběhu čtvrtého/2011 zasedání 
zastupitelstva obce. Zapisovatelem byl navržen Mgr. Řezníček, za ověřovatele byli navrženi Ing. 
Skřipský a Ing. Mikulášek. 
 
Usnesení č. 1 
Zastupitelstvo obce Skalice nad Svitavou schvaluje zapisovatele a ověřovatele zápisu o průběhu 
čtvrtého/2011 zasedání zastupitelstva obce dle návrhu. 
Hlasování č. l:                Pro – 8,                  proti – 0,          zdržel se hlasování – 0. 
Usnesení č. 1 bylo přijato. 
 
Starosta přednesl návrh programu čtvrtého/2011 zasedání Zastupitelstva obce Skalice nad Svitavou: 
 

1. Zahájení 
2. Technický bod 
3. Rozpočtové opatření č. 2 
4. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění financování systému IDS JmK 
5. Smlouva o převedení investorství 
6. Výběrové řízení na zajištění inženýrských služeb na akci „Skalice nad Svitavou – 
kanalizace a ČOV“ 
7. Různé, diskuse 
8. Závěr 
 

Hlasování č. 2:                Pro – 8,                  proti – 0,          zdržel se hlasování – 0. 
 
Návrh programu čtvrtého/2011 zasedání Zastupitelstva obce Skalice nad Svitavou byl schválen. 



Bod č. 3 
Rozpočtové opatření č. 2 
Místostarosta obce pan Mgr. Petr Řezníček seznámil zastupitele s návrhem úpravy rozpočtu obce, 
který připravila paní účetní Monika Mazalová. Návrh se týká navýšení rozpočtu na straně příjmů o 
celkovou částku 3.900,- Kč a na straně výdajů se jednalo o zvýšení i snížení rozpočtu na některých 
položkách, celkem šlo o navýšení výdajů o 3.900,- Kč. 
 
Usnesení č. 2 
Zastupitelstvo obce Skalice nad Svitavou schvaluje Rozpočtové opatření č. 2 dle návrhu. 
Hlasování č. 3:                Pro – 8,                  proti – 0,          zdržel se hlasování – 0. 
Usnesení č. 2 bylo přijato. 
 
 
Bod č. 4 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění financování systému IDS JmK 
Starosta obce seznámil zastupitele s návrhem Dodatku č. 1 k uvedené smlouvě. Smlouva o zajištění 
financování integrovaného dopravního systému kraje byla podepsána v roce 2007. Dodatek č. 1 
mění poměr rozdělení příspěvku obce na dopravní obslužnost a zajištění fungování a koordinace 
systému. Výše příspěvku obce se nemění (50,- Kč/obyvatel). 
 
Usnesení č. 3 
Zastupitelstvo obce Skalice nad Svitavou schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění financování 
systému IDS JmK dle návrhu. 
Hlasování č. 4:                Pro – 8,                  proti – 0,          zdržel se hlasování – 0. 
Usnesení č. 3 bylo přijato. 
 
 
Bod č. 5 
Smlouva o převedení investorství 
Zastupitelé obce se dohodli, že se k návrhu Smlouvy o převedení investorství akce kanalizace a 
ČOV ze Svazku obcí Skalice, Jabloňany na Obec Skalici nad Svitavou vyjádří až po projednání 
návrhu smlouvy v Předsednictvu Svazku obcí Skalice, Jabloňany. 
 
 
Bod č. 6 
Výběrové řízení na zajištění inženýrských služeb na akci „Skalice nad Svitavou – kanalizace a 
ČOV“ 
Zastupitelstvo obce Skalice nad Svitavou projednalo výsledek jednání hodnotící komise, která 
provedla hodnocení nabídek u malé veřejné zakázky na inženýrské služby akce „Skalice nad 
Svitavou – kanalizace a ČOV.“ 
Výsledek hodnocení – pořadí nabídek: 
1. AP INVESTING, s.r.o.   (1.814.400,- Kč) 
2. Eurovision, a.s.    (2.222.400,- Kč) 
3. Regionální poradenská agentura, s.r.o. (2.394.000,- Kč) 
 
Usnesení č. 4 
Zastupitelstvo obce Skalice nad Svitavou schvaluje doporučení hodnotící komise a souhlasí s výše 
uvedeným pořadím uchazečů. Dále zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k vydání rozhodnutí 
o výběru nejvhodnější nabídky a ukládá předložit Zastupitelstvu obce návrh smlouvy s uchazečem, 
který se umístil na 1. místě, tj. s firmou AP INVESTING, s.r.o. 
Hlasování č. 5:                Pro – 8,                  proti – 0,          zdržel se hlasování – 0. 
Usnesení č. 4 bylo přijato. 



Bod č. 7 
Různé, diskuse 
 

 p. Polák, předseda finančního výboru, vznesl požadavek na novou finanční analýzu akce 
„kanalizace a ČOV“ vzhledem k nové situaci a jiným podmínkám, než byly v roce 2009 – 
finanční analýza je součástí přípravných prací a bude připravena. 

 Žádosti občanů (p. Šimon, p. Čuřík) o odkoupení pozemků – bude vyvěšen záměr prodeje 
nemovitého majetku ve vlastnictví obce. 

 Žádost Chornického železničního klubu o příspěvek na Mikulášskou jízdu – zastupitelé 
schválili příspěvek ve výši 3.000,- Kč. 

Pozvánky: 

 27.8.2011 od 14:00h – Program k ukončení prázdnin na hřišti TJ Sokol. 

 17.9.2011 od 14:00h – Soutěž družstev SDH o pohár Svazku obcí Svitava na hřišti TJ Sokol. 
 
 
Bod č. 8 
Závěr 
V 19.15 hodin poděkoval starosta za připomínky a příspěvky do diskuse, všem přítomným za účast 
na jednání a čtvrté/2011 zasedání Zastupitelstva obce Skalice nad Svitavou ukončil. 
 
 
Ve Skalici nad Svitavou 18. 8. 2011 
 
Zapisovatel: Mgr. Petr Řezníček 
 
 
Ověřovatelé: Ing. Skřipský  ....................................... 
 

Ing. Mikulášek  ....................................... 
 
 
Starosta:  Ing. Černý   ....................................... 


